
































































 

ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на 
друштвото Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 27.05.2021 година, ја донесе 
следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РЕВИЗИЈАТА НА ФИНАНСИСКИТЕ 

ИЗВЕШТАИ ЗА 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ УСВОЈУВА, Извештајот од ревизијата на финансиските извештаи за 

2020 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп од ТП Ревизија Витанова 
Струмица. 
 

 

II 
Составен дел на Одлуката е Извештајот од ревизијата на финансиските 

извештаи за 2020 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп од ТП Ревизија 
Витанова Струмица. 

 
 

III 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
      __________________________ 
        
 
 
 























ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 став 2 точка 1 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, 
Собранието на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 27.05.2021 година, ја 
донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД ПРИЛЕП  ЗА 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ УСВОЈУВА, Годишниот извештај за работењето на Прилепска 

пиварница АД Прилеп за 2020 година. 
 

 

II 
Составен дел на Одлуката е Годишниот извештај за работењето на 

Прилепска пиварница АД Прилеп за 2020 година. 

 
 

III 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
      __________________________ 
        
 
 





















ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на 
Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 27.05.2021 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД СЛУЖБАТА ЗА ВНАТРЕШНА  

РЕВИЗИЈА ЗА 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ УСВОЈУВА, Извештајот од Службата за внатрешна ревизија за 2020 

година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп . 
 

 

II 
Составен дел на Одлуката е Извештајот од Службата за внатрешна 

ревизија за 2020 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп. 

 
 

III 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
      __________________________ 
        
       
 
 
 











ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на 
Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 27.05.2021 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ВО 

ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД ПРИЛЕП  ЗА 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ УСВОЈУВА, Извештајот од Надзорниот одбор во Прилепска 

пиварница АД Прилеп за 2020 година. 
 

 

II 
Составен дел на Одлуката е Извештајот на Надзорниот одбор од 

Прилепска пиварница АД Прилеп за 2020 година. 

 
 

III 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
      __________________________ 
       
 
 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
 
Врз основа на член 384 став 2 точка 1 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, 
Собранието на друштвото, одржано на 27.05.2021 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА ВО ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА 

А.Д. ПРИЛЕП ЗА 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ УСВОЈУВА Годишната сметка за 2020 година во Прилепска 

пиварница А.Д. Прилеп, со остварени  финансиски резултати од работењето 
и тоа: 
 

1. Остварени приходи…………………………….....…....1.654.613.415,oo денари 
2. Остварени расходи……………………………….....….1.564.493.709,oo денари 
3. Остварена добивка пред оданочување………….........  90.119.706,oo денари 
4. Данок од добивка………………………………....…….........7.795.391,oo  денари 
5. Остварена добивка по оданочување…………....…........82.324.315,oo денари 

 

 

 
II 

Составен дел на Одлуката е Билансот на успехот, Билансот на 
состојбата и Даночниот биланс. 

 
III 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
      __________________________ 
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ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 став 2 точка 2 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на 
друштвото, одржано на 27.05.2021 година, ја донесе следната: 

 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОСТВАРЕНА ПО ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2020 ГОДИНА 

 

 
 
 

I 
Нето добивката остварена по Годишната сметка за  2020 година во износ од 82.324.315,oo денари 
во целост се распоредува за инвестиции (реинвестирана добивка). 

 
II 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
 
      __________________________ 
        
      
 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 став 2 точка 3 и член 384 став 5 од ЗТД и член 25 од Статутот 
на друштвото, Собранието на акционери на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, 
одржано на 27.05.2021 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТАТА И НА ВОДЕЊЕТО НА РАБОТЕЊЕТО НА 
ЧЛЕНОВИТЕ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА А.Д. 

ПРИЛЕП ВО 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ ОДОБРУВА, работата на членовите на Управниот одбор на Прилепска 

пиварница А.Д. Прилеп, во 2020 година 
- Сашко Самарџиоски – член, Генерален директор и Претседател на 

управен одбор 
- Панде Самарџиоска – член, Заменик на Генерален директор 
- Здравко Јорданоски – член 
- Сашко Блажевски - член 
- Димитар Тодороски – член 
- Коста Мијоски – член на управен одбор од 01.07.2020 година 
- Јане Ангелески – член на управен одбор од 22.10.2020 година 

 
како и на: 

- Кирил Самарџиоски – член на управен одбор до 30.06.2020 година и 
- Благоја Спиркоски – член на управен одбор до 21.10.2020 година 

 

II 
Одобрувањето на работата на членовите на Управниот одбор на Прилепска 

пиварница А.Д. Прилеп во 2020 година се изврши со поединечно гласање за секој 
член, и врз основа на расправата по усвоената Годишна сметка за работењето за 
2020 година, Извештаите кон годишната сметка и Годишниот извештај за работата на 
друштвото во 2020 година.  

 
III 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
      __________________________ 
        
       
 
 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 384 став 2 точка 3 и 384 став 5 од ЗТД и член 25 од Статутот на 
друштвото, Собранието на друштвото, одржано на 27.05.2021 година, ја донесе 
следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РАБОТАТА И НА ВОДЕЊЕТО НА РАБОТЕЊЕТО НА 
ЧЛЕНОВИТЕ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА А.Д. 

ПРИЛЕП ВО 2020 ГОДИНА 
 

 
 

I 
СЕ ОДОБРУВА, работата на членовите на Надзорниот одбор на 

Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, во 2020 година 
- Александар Чатлески – Претседател на Надзорен одбор 
- Методија Самарџиоски - член 
- Александар Димитријески - член 

 

II 
Одобрувањето на работата на членовите на Надзорниот одбор на 

Прилепска пиварница А.Д. Прилеп во 2020 година се изврши со поединечно 
гласање врз основа на усвоената Годишна сметка за работењето за 2020 
година, Извештаите кон годишната сметка и Годишниот извештај за работата 
на друштвото во 2020 година.  

 
III 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
      __________________________ 
        
       
 
 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Врз основа на член 479 став 3 од ЗТД и член 26 од Статутот на друштвото, 
Собранието на акционери на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 
27.05.2021 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗБОР НА ОВЛАСТЕН РЕВИЗОР НА ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА  2021 ГОДИНА 

 

 
 

I 
 

СЕ ВРШИ ИЗБОР на Друштвото за ревизија ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА 
КУЌА ДОО Прилеп (ПЕРК) за овластен  ревизор на Годишната сметка и на 
финасиските извештаи за 2021 година на Прилепска пиварница АД – Прилеп. 

СЕ ОВЛАСТУВА Генералниот директор да склучи договор со Друштвото за 
ревизија во кој ќе бидат регулирани правата, обврските и одговорностите помеѓу 
корисникот и давателот на услугите. 

 
 

II 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
 
      __________________________ 
        
 
 


